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Administrator- og bestyrelsespategning
Undertegnede har aflagt arsregnskabet for 2020 for Ejerlejlighedsforeningen Tyreengen.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik for ejerforeninger, den
beskrevne regnskabspraksis og foreningens vedtaegter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, siledes at rsregnskabet giver
et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der veesentligt vil kunne
pavirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Kebenhavn, den 1. februar 2021

Administrator

Sven West‘é rgaards
Ejendomsadministration A/S

Korser, den 1. februar 2021
styrelsen
o
I

U Rune R[am-PJdersen, formand Lﬁ#/ﬁy/yﬂn

Formand

Frands Larsen Kim Sérgnsen



Den uafhangige revisors erklzring
Til medlemmerne i Ejerlejlighedsforeningen Tyreengen

Konklusion
Vi har revideret arsregnskabet for Ejerlejlighedsforeningen Tyreengen for regnskabsaret 1. januar 2020 -
31. december 2020, der omfatter resultatopgerelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet for ejerforeningen for regnskabsaret 1, janaur 2020 - 31. december 2020
i alle veesentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med foreningens vedtaegter og og god regnskabs-
skik for ejerforeninger som praeciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er nzrmere beskrevet i
revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af rsregnskabet". Vi er uafhangige af
ejerforeningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer {IESBA's Etiske

regler} og de yderligere krav, der er galdende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opniede revisionsbevis er
tilstrazkkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhzvelse af forhold vedrgrende revisionen

Ejerforeningen har i overensstemmelse med god regnskabsskik for ejerforeninger, medtaget budgettal
som sammenligningstal i resultatopggrelse og noter. Disse budgettal har, som det ogsa fremgar af resultat-
opgerelse og noter, ikke varet underlagt revision.

Fremhaevelse af forhold i arsregnskabet - anvendt regnskabspraksis

Vi henviser til drsregnskabets afsnit om anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet er udarbejdet med det seerlige
formal at opfylde regnskabsbestemmelserne i foreningens vedtagter og god regnskabsskik for ejerforeninger.
Som fglge heraf kan regnskabet vaere uegnet til andet formal.

Voren konklusuion er ikke modificeret som fplge af dette forhold.

Ledelsens ansvar for 3rsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et drsregnskab i overensstemmelse med foreningens vedtaepter og
god regnskabsskik for ejerforeninger som praesiceret i afsnittet om anvendt Ledelsen har endvidere ansvaret for
den interne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vasentlige fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsastte
driften; at oplyse om forhold vedrarende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsregn-
skabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere ejerforeningen, at indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.



Den uafhangige revisors erklzring - fortsat

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om rsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. Hej grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der

er geldende i Danmark, altid vil afdeekke vasentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformation

kan opsta som fglge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har en indflydelse pa de gkonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne traffer pa grundlag af drsregnskabet.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i rsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udfarmer og udferer revisionshandlinger som reaktion p3 disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hgjere end ved
vasentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsideszettelse af intern kontrol.

Opndr vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstazndighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af ejerforeningens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af drsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionshevis er vasentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om ejer-
foreningens evne til at fortszette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal
viivores revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger herom i drsregnskabet eller, hvis sa-
danne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret
pa det revisionsbevis, der er apnaet frem til datoen for vores revisionspitegning. Fremtidige begiven-
heder eller forhold kan dog medfgre, at ejerforeningen ikke lazngere kan fortsatte driften.



Den uafhangige revisors erklaring - fortsat

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmeessige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen

Brgndby, den den 1. februar 2021
ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Cvr.nr. 35382879

Tommy Nerskov
statsautoriseret revisor
MNE-nr. 10061



Resultatopgorelse
for 2020

Indtaegter

A conto indbetalinger fra ejerne
Lejeindtaegter, kaelder og gildesal
Vaskeriindtagter

Andre indtagter

Mellemregning medlemmer 31/12 2019
Indtzegter | alt

Omkostninger
Ejendomsomkostninger
Vedligeholdelse
Forbrugsafgifter

Ejendomsskat, forsikringer m.v.
Renholdelse og fzllesarealer
Lenninger og pensioner

Foreningsomkostninger

Afskrivninger, inventar og driftsmidler
Renteomkostninger

Omkostningeri alt

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Hensat til vedligeholdelse

Hensat til vand- og varmemailere

Mellemregning medlemmer

Disponeret i alt

Note

g U o WM

11

2020
kr.

6.190.116
93.800
123,439
9.615

0

Budget
2020
kr.

(e] revideret)

6.416.970

909.890
956.143
586.207
415.587
1.700.910

4.568.737

ol O O O O

684.098

54.975

11.806

5.319.616

1.097.354

977.354
120.000
0

1.097.354




Balance
pr. 31. december 2020

Note

Aktiver

Materielle anlgsaktiver

Ubebygget grund, matr. nr. 168 f, Korsgr Markjorder,
Eiendomsvurdering pr. 1. oktober 2019, kr. 959.900,
Kgbesum

Inventar og driftsmateriel 10
Materielle anlagsaktiver, ejendom i alt

Andre anlasg
Vand- og varmemalere 11

Anlaegsaktiveri alt

Omsztningsaktiver

Tilgodehavender

Mellemregning medlemmer 1
Restancer 12
Periodeafgraensningsposter

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide midler
Kasse, bestyrelse
Danske Bank

Likvide midler i alt

Omsatningsaktiver i alt

Aktiveri alt

2020 2019
kr. kr.

271.667 271.667
54,975 109.950
326.642 381.617
2.380.803 2.627.172
2.380.803 2.627.172
2.707.445 3.008.789
0 0
32.762 2.330
262.308 263.570
43.950 24.041
339.020 289.941
7.046 10.725
4.447.402 3.447.665
4,454.448 3.458.390
4.793.468 3.748.331
7.500.913 6.757.120




Balance
pr. 31. december 2020

Passiver

Egenkapital

Reservefond vedr. keb af grund
Egenkapital i alt

Hensazttelser

Hensattelse til vedligeholdelse
Hensattelse til vand- og varmemalere
Henszettelser i alt

Kortfristede gldsforpligtelser
Mellemregning medlemmer
Danske Bank, lan

Forudbetalt fallesbidrag m.v.
Skyldige omkostninger
Varmeregnskab 2020
Vandregnskab 2020

Skyldig feriepengeforpligtelse
Feriepenge, indfrosset
Deposita, kaeldre

Kortfristede gldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualaktiver og -forpligtelser

2020 2019
Note kr. kr.

271.667 271.667
271,667 271.667
1.802.243 1.424.889
240.000 120.000
2.042.243 1.544.889
1 0 0
13 2.731.187 2.978.961
23.855 13.032
14 799.340 631.896
15 828.434 810.897
16 588.655 344.369
52.800 103.806
157.182 52.053
5.550 5.550
5.187.003 4.940.564
7.500.913 6.757.120
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Noter

Note 1. Fordelingsregnskab

Type 64m’
Type 78 m’
Type 80 m’
Type 110 m’
Type 112 m’

Note 2. Vedligeholdelse
Maler

Varktej og inventar

Murer

Snedker og temrer
Blikkenslager

Vaskeri

Varmeanlag samt vand- og varmemalere
Elektriker

Diverse indkgb

Skader, selvrisiko
Lasesmed, npgler og skilte
Graffiti

Faldstammer og stigstrenge
Glarmester

Anvendt af henszettelse til vedligeholdelse

10

Fellesom-
kostninger

16.425
20.018
20.531
28.230
28.743

A conto
opkravet

16.428
20.016
20.532
28.224
28.740

2020
kr.

19.159
5.877
25.469
113.893
98.852
16.101
1.200.238
3.861
215
7.915
2.538
6.625
2.639
6.508

1.509.890

-600.000

Saldo i
medlemmer-
nes favgr

Budget
2020
kr.

(e] revideret)

909.890




Noter

Note 3. Forbrugsafgifter
Elektricitet
Renovation

Note 4. Ejendomsskat, forsikringer m.v.
Ejendomsskat, ubebygget grund
Ejendomsforsikring

Andre forsikringer

Abonnementer

Note 5. Renholdelse og f=llesarealer
Trappevask

Renggringsartikler

Arbejdstej

Kloakrensning

Maskindrift og -vedligeholdelse
Haveanlzg/f=llesareal
Ejendomskontor og telefon

Note 6. Lenninger og pensioner
Lgnninger

Pensioner

ATP

Regulering, beregnede skyldige feriepenge
Sociale bidrag m.v.

Lensumsafgift og datalgngebyr

i1

2020
ke.

214,888
741.255

Budget
2020
kr.

(ej revideret)

956.143

12.961
325.621
38.732
208.893

586.207

336.605
634
4.547
30.499
19.027
12.427
11.848

415.587

1.332.697
188.250
10.224
54.124
12.482
103.133

1.700.910




Noter

Note 7. Foreningsomkostninger
Administrationshonorar, incl. WEB-adgang
Revision inkl. tryk af regnskaber
Kontorartikler, gebyrer, telefon m.v.
Vand- og varmeregnskab m.v.
Foreningsomkostninger

Note 8. Henszettelse til vedligeholdelse
Saldo pr. 1. januar 2020

Hensat i aret

Anvendt i dret

Saldo pr. 31. december 2020

Note 9. Henszettelse til vand- og varmeméalere

Saldo pr. 1. januar 2020
Hensat i aret

Anvendt i dret
Saldo pr. 31. december 2020

12

Budget
2020 2020
kr. kr.
{ej revideret)
452.000
54.000
77.091
94.153
6.854
£84.098 0
2020 2019
kr. kr.
1.424.889 685.000
8977.354 1.094.889
-600.000 -355.000
1.802.243 1.424.889
120.000 0
120.000 120.000
0 0
240.000 120.000




Noter

Note 10. Inventar og driftsmateriel
Kostpris 1. januar

Arets tilgang

Kostpris 31. december

Akkumulerede afskrivninger 1. januar
Afskrivning indevaerende ar
Akkumulerede afskrivninger 31. december

Regnskabsmazessig vaerdi 31. december
Forventet levetid, ar

Arets afskrivninger jf. ovenstiende
Arets afskrivninger i alt

Note 11. Vand- og varmemalere

Installation af vand- og varmemalere m.v.

Kontante indbetalinger fra medlemmer {2008-2019)
Ydelser 2008-2019 fra medlemmer

{ingen tilskrevne renter i 2008)

Tilskrevne renter 2009-2019

Ydelser 2020 fra medlemmer

Tilskrevne renter 2020

Indfriet lan fra medlemmer 2020

Note 12. Restancer
Restancer, nuvaerende beboere
Restancer, fraflyttede beboere

13

2020 2019

kr. kr.
274,875 274.875
1] 1]
274.875 274.875
164.925 109.950
54,975 54.975
219.900 164.925
54.975 109.950
5 5
54.975 54.975
54,975 54.975
5.233.681 5.233.681
-341.762 -341.762
-5.398.780 -4,951.396
3.134.033 2.914.208
-447.384 -447.384
201.015 219.825
0 -2.511.116 0
2.380.803 2.627.172
24.726 1.377
8.036 953
32.762 2.330




Noter

Note 13. Danske Bank, valutalan i DKK

Langfristet |an - gaeld kr. 2.731.187 fastforrentet med 7 % pr. ar, uopsigeligt med udigh i 2028.

Foreningens medlemmer haefter solidarisk for linet.

Note 14, Skyldige omkostninger
Varmeomkostninger
Elomkostninger

Revision inkl. tryk af regnskaber
A-skat m.v.

Lensum

@vrige kreditorer

Note 15. Varmeregnskab 2020
Afholdte omkostninger
Energimarkning

Opkraevet a conto bidrag

Note 16. Vandregnskab 2020
Afholdte omkostninger
Opkravet a conto bidrag

Note 17. Eventualaktiver og -forpligtelser
Medlemmernes sikkerhedsstillelser

Vedtagterne er lyst pantstiftende for kr. 45.000 pr. lejlighed.

Heeftelsesfarhold

2020 2019
kr. kr.

416.000 402.783
25.000 47.015
54.000 54.000
192.414 61.568
25.625 23.952
86.301 42578
799.340 631.896
1.903.538 1.928.845
28.661 38.214
2.760.633 2.777.856
828.434 810.897
933.086 1.155.659
1.521.741 1.500.028
588.655 344.369

Foreningens medlemmer hzsfter alene for foreningens forpligtelser med den enkeltes andel af foreningens

formue. Foreningens medlemmer hasfter solidarisk for det optagne falleslan, jf. note 14.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsregnskabet for Ejerlejlighedsforeningen Tyreengen er aflagt i overensstemmelse med god regnskabs-
skik for gjerforeninger , den beskrevne regnskabspraksis og foreningens vedtaegter.

Formalet med arsregnskabet er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for
regnskabsperioden, og dermed vise om de hos medlemmerne opkraevede f=llesydelser
er tilstrazkkelige.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregaende ar.
Om den anvendte regnskabspraksis kan i hovedtraek oplyses falgende:

Resultatopgerelsen
Indtaegter

Opkravede a conto fallesydelser vedrgrende regnskabsperioden indgér i resultatopgerelsen.

Fallesomkostninger

Fzellesomkostninger vedrgrende regnskabsperioden indgar i resultatopggrelsen.

Balancen
Materielle anlagsaktiver
Vardien af foreningens ejendom (grundareal) males til kostpris, og der foretages ikke afskrivninger.

Inventar og driftsmidler
Vardien af inventar og driftsdmidler males til kostpris med fradrag af afskrivninger. Inventar og driftsmidler
afskrives linezert over 5 ar.

Andre anlzeg

Afholdte omkostninger til vand- og varmemalere bliver nedskrevet med afdrag pa fzelleslan fra medlemmer.
Tilgodehavender
Vardien af tilgodehavender males til nominel vaerdi med fradrag af nedskrivninger til

imgdegaelse af forventede tab.

Hensttelser
Henszttelser til bestemte formal foretages i overensstemmelse med vedtagternes § 6, stk. 5.

Fazlleslan
Hele lanets restgaeld er indregnet som kortfristet gaeld, selv om l3net farst udigber i 2028.
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